CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN

THƯƠNG BINH, BỆNH BINH

Kính gửi: - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội

                - Phòng Lao động – TB & XH quận, huyện, thị xã ……...

                - UBND xã…………………………………………………….

Họ và tên: …………………………………………………………………………...

Nguyên quán: (Ghi theo Giấy chứng nhận thương binh, bệnh binh)

 …………………………………….………………………………………………………………...

Chỗ ở theo hộ khẩu thường trú: …………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

Là thương binh, bệnh binh hạng: …………; Tỷ lệ mất sức lao động: ……………..

Số Giấy chứng nhận thương binh, bệnh binh: ……………………………………..

Lý do đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận thương binh, bệnh binh: ……………………

………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng, nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm. Kính đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội quận, huyện ……………. Xét cấp, đổi lại Giấy chứng nhận thương binh, bệnh binh cho tôi (kèm theo 02 ảnh 2 x 3cm).

	Xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn
	Hà Nội, ngày … tháng … năm …

Người đề nghị

                                                                                    …….., ngày … tháng … năm …

Phòng Lao động – TB&XH, huyện, thị xã ……………… xác nhận